事证券业务审计及质量复核工作年限为 13 年，具备相应的专业胜任能力。

（二）诚信记录

拟签字项目合伙人、签字注册会计师及质量控制复核人员近三年不存在因

执业行为受到刑事处罚，受到证监会及派出机构、行业主管部门的行政处罚、

监督管理措施，受到证券交易所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律

处分的情况。

（三）独立性

拟签字项目合伙人、签字注册会计师及质量控制复核人员不存在违反《中

国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形，未持有和买卖公司股票，

也不存在影响独立性的其他经济利益情形，定期轮换符合规定。

三、审计收费

本期审计费用为¥750,000.00 元（大写人民币柒拾伍万元整），其中财务报

表审计费用为¥500,000.00 元（大写人民币伍拾万元整）；内部控制审计费用

为¥250,000.00 元（大写人民币贰拾伍万元整）。审计费用系根据公司业务规

模及分布情况协商确定。2025 年审计费用与 2024 年保持一致。

四、续聘会计师事务所履行的审议程序

2025 年 10 月 19 日，第十一届董事会审计委员会 2025 年第四次会议审议通

过《关于聘请 2025 年度财务报表审计事务所采购立项的议案》《关于聘请 2025

年度内部控制审计事务所采购立项的议案》。

2025 年 10 月 24 日，第十一届董事会审计委员会 2025 年第五次会议审议通

过《关于续聘 2025 年度会计师事务所的议案》。大信事务所满足为公司提供审